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UNIWERSYTET MEDYCZNY

IM. PIASTOW SLASKICH WE WROCEAWIU

Rektor
prof. dr hab. Piotr Ponikowski

Wroctaw, 30 listopada 2023 r.
AO-1.0147.33.2023

Polskie Stowarzyszenie

na Rzecz Ochrony Srodowiska
i Praw Czlowieka

ul. Wroctawska 78/0

55-093 Kielczéow

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do
informacji publicznej (t.j. Dz. U. 2022, poz. 902), po rozpoznaniu wniosku z dnia
18 listopada 2023 r. o udostepnienie informacji publicznej w nastepujacym zakresie:

1. Na  ktérych  budynkach  kampusu uczelni sg  zainstalowane  anteny
telekomunikacyjne? W jakiej ilosci z podziatem na kazdy budynek osobno? Jakiej
sieci?

2. Ile kosztowat montaz? Czy uczelnia finansowata, czy podmiot zewnetrzny? Jesli tak
to jaka instytucja lub firma? Prosze o wyszczegdlnienie dla kazdej anteny osobno.

3. Jaka instytucja/urzad wydat zezwolenia na montaz tych anten, o ktorych mowa w
pytaniu nr. 1? Kiedy to byto? Prosze o wyszczegdlnienie dla kazdej anteny osobno.

4. Czy anteny te byty rozbudowywane lub modernizowane? Jesli tak to kiedy miato to
miejsce? Jaka instytucja/urzad wydat zezwolenia na rozbudowe lub modernizacje
tych anten? Prosze o wyszczegdlnienie dla kazdej anteny osobno.

5. Ile kosztowata rozbudowa lub modernizacja anten, o ktérych mowa w pytaniu nr. 1?
Czy uczelnia finansowata, czy podmiot zewnetrzny? Jesli tak to jaka instytucja lub
firma? Prosze o wyszczegdlnienie dla kazdej anteny osobno.

6. Prosze o podanie szczegétowej listy, wraz z numerami i datami, decyzji
administracyjnych, zezwoleri | innych decyzji dotyczacych montazu anten
telekomunikacyjnych na terenie kampusu uczelni, o ktérych mowa w pytaniu nr. 1.

7. Czy mierzono poziom i bezpieczenstwo dla zdrowia promieniowania tych anten?
Kiedy przeprowadzono ostatnie pomiary i jak czesto sie je przeprowadza? Ile

kosztowaty i kto je finansuje?
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8. Czy uczelnia posiada dokumenty potwierdzajace bezpieczernstwo dla zdrowia tychze
anten? Jesli tak to w jaki sposéb mozna sie z nimi zapoznac?

9. Czy wyniki pomiarow sq podawane do publicznej wiadomosci? Jesli tak, to gdzie sg
publikowane lub ogtaszane? Jesli nie to dlaczego i kto jest odpowiedzialny za ten
stan rzeczy?

- informuje, co nastepuje.

W odpowiedzi na pytanie nr 1 informuje, ze anteny telekomunikacyjne
zainstalowane sg na nastepujacych budynkach:
- ul. Wojciecha z Brudzewa 12 - 1 stacja bazowa - Orange Polska S.A.
- ul. Wojciecha z Brudzewa 10 - 1 stacja bazowa - Towerlink Poland Sp. z o.o0.

- ul. Bartla 5 - 1 stacja bazowa - Towerlink Poland Sp. z o.0.

Odpowiadajac na pytania 2-9 wskazuje, iz Uczelnia nie ubiegata sie o wydanie
zezwolen na montaz anten telekomunikacyjnych oraz nie jest w posiadaniu szczegotowej
listy, wraz z numerami i datami, decyzji administracyjnych, zezwolen i innych decyzji
dotyczacych montazu anten na terenie kampusu Uczelni. Ponadto Uczelnia nie
finansowata budowy, rozbudowy ani modernizacji anten telekomunikacyjnych, o ktérych
mowa w punkcie 1, a przedmiotowe anteny nie stanowig wiasnosci Uczelni lecz
podmiotow prywatnych. Z uwagi na powyzsze wskazuje, iz pytania 2-9 w pozostatym

zakresie nie stanowig wniosku o udostepnienie informacji publicznej.

Z powazaniem,

Z upowaznienia Rektora
Uniwersytetu Medycznego we Wroctawiu
Prorektor ds. Nauki
prof. dr hab. Piotr Dziegiel
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